
Stand:

05.03.2024 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

06.01.2024

07.01.2024

13.01.2024

14.01.2024

20.01.2024

21.01.2024

27.01.2024

28.01.2024

03.02.2024

04.02.2024

10.02.2024

11.02.2024

17.02.2024

18.02.2024

24.02.2024

25.02.2024

02.03.2024

03.03.2024

09.03.2024

10.03.2024

16.03.2024

17.03.2024

23.03.2024

24.03.2024

30.03.2024

31.03.2024

1. Quartal 2024

SV Tungeln

                    S V M  -  Faustball (Deutsche Meisterschaft)

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

SV Tungeln -  Fussballturner

SV Tungeln -  Fussballturnier

HTV - TT-Turnier (freitags ab 17 Uhr - auch GymnR)

HTV - TT-Turnier (bis 23:00)

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine
 HTV - Basketball

SVM Faustball - Herren NDS Liga

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine
 HTV - Basketball

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

SVM Faustball - Fr. Niedersachsenliga

                    S V M  -  Faustball Landesmeisterschaft U14

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine
 HTV - Basketball

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

 HTV - Badminton

Vermietung: Blutspende  HTV - Basketball

SV Tungeln

HTV - Themenlauf (nur Eventraum, somit keine Tribünennutzung)

            S V M  -  Faustball (Deutsche Meisterschaft) Aufb. Fr



Stand:

05.03.2024 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

06.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

04.05.2024

05.05.2024

11.05.2024

12.05.2024

18.05.2024

19.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

01.06.2024

02.06.2024

08.06.2024

09.06.2024

15.06.2024

16.06.2024

22.06.2024

23.06.2024

29.06.2024

30.06.2024

2. Quartal 2024

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine
 HTV - Basketball

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine
 HTV - Basketball

HTV - Cornhole Bundesliga (ganztägig)

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine
 HTV - Basketball

HTV - Tischtennisturnier ganztägig

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Tischtennisturnier ganztägig

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tischtennisturnier ganztägig

HTV - Tischtennis Vereinsmeisterschaft ganztägig

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

Vermietung Tanzshow Jamina Flowers

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine



Stand:

05.03.2024 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

06.07.2024

07.07.2024

13.07.2024

14.07.2024

20.07.2024

21.07.2024

27.07.2024

28.07.2024

03.08.2024

04.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

17.08.2024

18.08.2024

24.08.2024

25.08.2024

31.08.2024

01.09.2024

07.09.2024

08.09.2024

14.09.2024

15.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

28.09.2024

29.09.2024

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

3. Quartal 2024

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

 HTV - Trampolin-Trainingslager ganztägig (ab Fr. Abend)

 HTV - Trampolin-Trainingslager ganztägig (ab Fr. Abend)

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja



Stand:

05.03.2024 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

05.10.2024

06.10.2024

12.10.2024

13.10.2024

19.10.2024

20.10.2024

26.10.2024

27.10.2024

02.11.2024

03.11.2024

09.11.2024

10.11.2024

16.11.2024

17.11.2024

23.11.2024

24.11.2024

30.11.2024

01.12.2024

07.12.2024

08.12.2024

14.12.2024

15.12.2024

21.12.2024

22.12.2024

28.12.2024

29.12.2024

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - TT- Lehrgang (ab 27.12.2024)

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

4. Quartal 2024

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Turn 

Nadja

Vermietung: Blutspende

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

Kreisturnschau (ganztägig) in Klärung

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Schautag ganztägig

 HTV - Trampolin- offener Landeswettkampf (ab Fr. Abend)

 HTV - Trampolin-offener Landeswettkampf (ab Fr. Abend)

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Schautag ganztägig

HTV - Turn 

Nadja

HTV - TT- Lehrgang (bis 30.12.2024)



Stand:

05.03.2024 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

04.01.2025

05.01.2025

11.01.2025

12.01.2025

18.01.2025

19.01.2025

25.01.2025

26.01.2025

01.02.2025

02.02.2025

08.02.2025

09.02.2025

15.02.2025

16.02.2025

22.02.2025

23.02.2025

01.03.2025

02.03.2025

08.03.2025

09.03.2025

15.03.2025

16.03.2025

22.03.2025

23.03.2025

29.03.2025

30.03.2025

HTV - TT-Turnier (freitags ab 17 Uhr - auch GymnR)

HTV - TT-Turnier (bis 23:00)

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

1. Quartal 2025

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

SV Tungeln -  Fussballturnier

SV Tungeln -  Fussballturner

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine



Stand:

05.03.2024 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

05.04.2025

06.04.2025

12.04.2025

13.04.2025

19.04.2025

20.04.2025

26.04.2025

27.04.2025

03.05.2025

04.05.2025

10.05.2025

11.05.2025

17.05.2025

18.05.2025

24.05.2025

25.05.2025

31.05.2025

01.06.2025

07.06.2025

08.06.2025

14.06.2025

15.06.2025

21.06.2025

22.06.2025

28.06.2025

29.06.2025

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

2. Quartal 2025

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja



Stand:

05.03.2024 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

05.07.2025

06.07.2025

12.07.2025

13.07.2025

19.07.2025

20.07.2025

26.07.2025

27.07.2025

02.08.2025

03.08.2025

09.08.2025

10.08.2025

16.08.2025

17.08.2025

23.08.2025

24.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

06.09.2025

07.09.2025

13.09.2025

14.09.2025

20.09.2025

21.09.2025

27.09.2025

28.09.2025

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

3. Quartal 2025

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine



Stand:

05.03.2024 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

04.10.2025

05.10.2025

11.10.2025

12.10.2025

18.10.2025

19.10.2025

25.10.2025

26.10.2025

01.11.2025

02.11.2025

08.11.2025

09.11.2025

15.11.2025

16.11.2025

22.11.2025

23.11.2025

29.11.2025

30.11.2025

06.12.2025

07.12.2025

13.12.2025

14.12.2025

20.12.2025

21.12.2025

27.12.2025

28.12.2025

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

4. Quartal 2025

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine

HTV - TT- Lehrgang (ab 27.12.2025)

HTV - TT- Lehrgang (bis 30.12.2025)

HTV - Turn 

Nadja

HTV - Tanz 

Celine


